Ato da Comissão nº 012/2021

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO, TRIBUTAÇÃO, TRANSPORTES, OBRAS, URBANISMO,

AGRICULTURA, PESCA E FISCALIZAÇÃO, no uso de suas atribuições regimentais, divulga a ORDEM DO DIA da 11ª Reunião

Ordinária, da 1ª Sessão Legislativa, da 16ª Legislatura, a realizar-se no dia 29 de abril de 2021 (quinta-feira), às 17:00 horas, por meio do

Sistema de Deliberação Digital (SDD) nos termos do Ato da Presidência nº 013/2020 e convalidado pela Resolução nº 003, de 16 abril de

2020.

Mensagem Modalidade/Nº
Data de

protocolo
Origem Autoria Ementa

Data de distribuição à

CFO

32

PL nº 5.319/2021

Emenda 01

19/03/2021
Poder

Executivo

Rosenvaldo

da Silva

Júnior

Autoriza o Chefe do Poder Executivo

Municipal a desafetar bem móvel e a firmar

Termo de Doação por intermédio do

Município de Imbituba e o Estado de Santa

Catarina através da Policia Militar do Estado

de Santa Catarina, e dá outras providências.

28/04/2021

35

PL nº 5.321/2021

Emenda 01

23/03/2021
Poder

Executivo

Rosenvaldo

da Silva

Júnior

Autoriza o Chefe do Poder Executivo

Municipal a desafetar bens móveis e a firmar

Termo de Doação, por intermédio do

Município de Imbituba e o Estado de Santa

Catarina, através do Polícia Militar do Estado

de Santa Catarina, e dá outras providências.

28/04/2021

37

PL nº 5.323/2021

Emenda 01

29/03/2021
Poder

Executivo

Rosenvaldo

da Silva

Júnior

Autoriza o Chefe do Poder Executivo

Municipal a desafetar bens móveis e a firmar

Termo de Doação por intermédio do

Município de Imbituba e o Estado de Santa

Catarina, através do Corpo de Bombeiros

Militar de Santa Catarina, e dá outras

providências.

28/04/2021

49

PL nº 5.333/2021

Emenda 01

19/04/2021
Poder

Executivo

Rosenvaldo

da Silva

Júnior

Altera dispositivo na Lei nº 4.916, de 09 de

maio de 2018, que institui o Programa “Rua

Bonita a Gente Faz!”, e dá outras

providências.

28/04/2021

Sala de Reuniões, 29 de abril de 2021.

Thiago da Rosa
Presidente